
MINISTERIO

PÚBLICO DE LA ACUSACIÓN

PROVINCIA DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 02/2022

– Expediente FG-000092/2022 -

Objeto: “trabajos de refacción interna del inmueble donde funcionará el nuevo Laboratorio de
Patología Forense, ubicado en el ex liceo militar de la ciudad de Recreo.”

Fecha de Apertura: 06 de Abril de 2022 – 11.00 hs.

Lugar de Presentación de Ofertas: Primera Junta 2933 - Planta Alta – de la ciudad de Santa Fe.

Valor del Pliego: $4.520,00 (pesos cuatro mil quinientos veinte).

Presupuesto oficial: $11.300.000,00 (pesos once millones trescientos mil).

Consulta del Pliego: sitio web www.mpa.santafe.gov.ar/ portal ADMINISTRACIÓN – COMPRAS Y
CONTRATACIONES.

Informes: Dirección de Administración Económico Financiera – Primera Junta 2933 - P.A.- ciudad
de Santa Fe.

Teléfono (0342) 4572535/36/45 int. 121

Correo electrónico: contrataciones@mpa.santafe.gov.ar

Sitio web: www.mpa.santafe.gov.ar

S/C 35637 Mar. 9 Mar. 10

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N°1008

Objeto: ADQUISICIÓN DE ELECTROBOMBAS SUMERGIBLES DISTRITOS CASILDA, FIRMAT Y RUFINO

Reunión informativa: 09/03/2022 -  10:00 hs.,  mediante la aplicación gratuita de ZOOM. Para
i n c o r p o r a r s e  d e b e r á n  i n g r e s a r  a l  l i n k
https://aguassantafesinas-ar.zoom.us/j/84548934578?pwd=Nm15WnhxU253ZkRMUGN1NGVvdXEw



Zz09

ID de reunión: 845 4893 4578Código de acceso: 912511

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 21/03/2022-14:00 hs, Salta 1451, Rosario.
Deberá ser presentada en un único sobre con la leyenda: Licitación Pública N°1008 “Adquisición de
electrobombas sumergibles – Distritos Casilda, Firmat y Rufino”

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 21/03/2022-14:00 hs., Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: Desde el 07/03/2022 hasta el 21/03/2022 en www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 35651 Mar. 9 Mar. 10

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N°1007

Objeto: CONTRATACIÓN DEL SERVICIO DE LIMPIEZA DE REJAS NO MECÁNICAS Y CÁMARAS DE
LÍQUIDOS CLOACALES - PRODUCCIÓN ROSARIO

Reunión  informativa:  08/03/2022-11:00  hs.  mediante  la  aplicación  gratuita  ZOOM.  Para
incorporarse a la mencionada reunión los interesados deberán ingresar al link

https://aguassantafesinas-ar.zoom.us/j/85366572981?pwd=U3l4bXgyUnhad3JGSDdhajRKVy9pUT0
9

ID de reunión: 853 6657 2981 / Código de acceso: 978040

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 22/03/2022-10:00 hs. Salta 1451, Rosario.
Deberán presentarse en sobre único con la referencia correspondiente.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 22/03/2022-10:00 hs. Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1005

ADQUISICIÓN DE BOMBAS Y MOTORES SUMERGIBLES

DISTRITOS CAÑADA DE GOMEZ, CASILDA Y FIRMAT

Reunión  informativa:  07/03/2022-12:00  hs.  mediante  la  aplicación  gratuita  ZOOM.  Para
incorporarse a la mencionada reunión los interesados deberán unirse al siguiente enlace:

https://aguassantafesinas-ar.zoom.us/j/89830006174?pwd=QS82aGtsMUpZQitPeGt3YldqNlVLQT09



ID de reunión: 898 3000 6174 / Código de acceso: 941433

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 21/03/2022-10:00 hs. Salta 1451, Rosario.
Deberán presentarse en sobre único con la referencia correspondiente.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 21/03/2022-10:00 hs. Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 35644 Mar. 9 Mar. 10

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 1004

Objeto: ADQUISICIÓN DE ELECTROBOMBAS CENTRIFUGAS DE EJE HORIZONTAL Y ACCESORIOS

Reunión  informativa:  07/03/2022-10:00  hs.,  mediante  la  aplicación  gratuita  ZOOM.  Para
incorporarse  a  la  mencionada  reunión  los  interesados  deberán  unirse  al  siguiente  enlace:
https://aguassantafesinas-ar.zoom.us/j/83949626857?pwd=WnRjdUkrdmxheWZaYTd1bUt2K3pmQT
09

ID de reunión: 839 4962 6857 / Código de acceso: 599407

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 18/03/2022-14:00 hs., Salta 1451, Rosario.
Deberán presentarse en sobre único con la referencia correspondiente.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 18/03/2022-14:00 hs., Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

LICITACIÓN PÚBLICA N°1006

Objeto:  CONTRATACIÓN  DEL  SERVICIO  DE  DESMALEZADO  Y  MANTENIMIENTO  DE  ESPACIOS
VERDES EN ESTACIONES DESVINCULADAS - PRODUCIÓN ROSARIO

Reunión informativa: 08/03/2022-14:00 hs., mediante la aplicación ZOOM. Para incorporarse a la
mencionada reunión los interesados deberán unirse al siguiente enlace:

https://aguassantafesinas-ar.zoom.us/j/83088147070?pwd=MURlWGlkS1dGR0Nmc1VNMzFBcExIZz
09

ID de reunión: 830 8814 7070 / Código de acceso: 868471

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 18/03/2022-10:00 hs., Salta 1451, Rosario.
Deberán presentarse en sobre único con la referencia correspondiente.



Lugar y fecha de apertura de ofertas: 18/03/2022-10:00 hs., Salta 1451, Rosario.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 35640 Mar. 9 Mar. 10

__________________________________________

LICITACIÓN PRIVADA N° 803

Objeto: ADQUISICIÓN DE ACCESORIOS DE PVC

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 22/03/2022-09:00hs, Ituzaingo 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a Licitaciones y Compras Centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 22/03/2022-10:00hs, Ituzaingo 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 35645 Mar. 9 Mar. 10

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

LAS PAREJAS

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 3/2022

OBJETO: Adquisición de elementos para la actualización del sistema de protección comunitaria.

Fecha de Apertura: 22/03/2022 - 09:00hs..

Lote 1

1 Software para monitoreo y grabación Dahua DSSPRO-BASE-MULTI o similar + 64 Lic. + 2FR

1 Switch 24 bocas, con entrada F.O. Gigalan

4 Cámaras lectoras de Patentes Dahua o similar ITC237-PW6M-IRLZF 1050

2 Licencia adicional lectora patentes para cámaras lectoras 60 Licencias video cámara video.

3 NVR Dahua DH-4116HS-4K o similar



1 NVR Dahua NVR-5216-I o similar

1 Storage Dahua EVS5024S-R o similar

1 VIDEO WALL 3x3 Dahua L S460 UCM-EF o equivalente

3 Switch 16 bocas gigalan

24 DISCOS 8TB DISCO RIGIDO GRABACION video cámaras

5 Computadoras. Tipo Intel Core 19+2 Monitores24”

Lote 2

Mobiliario

4 Escritorios: 1,60x0,90

4 Sillones de trabajo: con apoyo lumbar

4 Cajoneras: Cajonera para alojar CPU

Lugar de Apertura: Municipalidad de Las Parejas calle 14 Nº 961, Pcia. de Santa Fe. Recepción de
ofertas: hasta el día 22/03/2022 hasta las 8hs., en Municipalidad de Las Parejas, calle 14 Nº 961,
Pcia. de Santa Fe. Sellado Provincial: $648.- Monto de Garantía de Oferta: pesos sesenta y dos mil
doscientos pesos ($ 62.200,00) para el lote 1, y pesos veintidós mil trescientos noventa y siete ($
22.397,00) pura el Lote 2 - Costo del Pliego: $ 4000 – Consultas/Informes: Tel/fax: 03471-471330
i n t e r n o  n º  1 6 2  -  C o r r e o  e l e c t r ó n i c o
secretariaprivada@lasparejas.gov.ar/hacienda@lasparejas.gov.ar. Financiamiento: Fondo Municipal
de Inversiones, PROMUDI - Programa de Financiamiento de Municipios y Comunas, Secretario de
Finanzas e Ingresos Públicos, Ministerio de Economía.

$ 106 472762 Mar. 9 Mar. 10

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE RAFAELA

LICITACION PUBLICA

Decreto N° 52.941

OBJETO: Adquisición camión frontal.

Adquisición de un camión frontal O km de última serie de fabricación año 2022 para ser destinado
a tareas de higiene urbana y mantenimiento de la ciudad.

Presupuesto: $ 7.800.000. Sellado: $3.900. Pliego: $3.900.



Pliegos y presentación de ofertas:

Dirección de Compras Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2º piso) hasta día y hora de apertura.

Apertura de ofertas: 31/03/2022. Hora 09:00. Lugar dependencias de la Secretaria de Hacienda y
Finanzas, Municipalidad de Rafaela (Moreno 8,2º piso).

$ 90 472788 Mar. 9 Mar. 10

__________________________________________

COMUNA DE CORREA

LICITACION PUBLICA

Ordenanza N° 2787/22

Apertura: 30/03/2022 a las 10:00 hs.

OBJETO: Art. 1º: Llamase a Licitación Pública por el término de diez (10) días hábiles para la
Adquisición de 61m3 de hormigón H25. El presupuesto oficial para la compra es se fija en Pesos
Ochocientos Ochenta mil con 00/100 ctvs. ($ 880.000,00) IVA y flete incluidos.

Art.  2º:  Apruébese el  Pliego de Bases y Condiciones correspondiente al  llamado a Licitación
Pública, el que estará a la venta en la Mesa de entradas de la Comuna de Correa a partir de la
fecha de publicación en el BOLETÍN OFICIAL de la Provincia con un costo de $ 5.000,00.

Art. 3°: La apertura de sobres será realizada el día 30/03/2022 en la sede de la Comuna a las
10:00 hs. Las ofertas deberán ser presentadas hasta la fecha indicada en el Pliego, en sobre
cerrado, con una única inscripción que será “Comuna de Correa - Licitación Pública 2787”

$ 102,50 472753 Mar. 9

__________________________________________


